[image: image1.png]

Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения
Среднинского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 11.04.2013 г.                               п. Средний                                       №
30
Об утверждении отчета об  исполнении бюджета городского поселения Среднинского муниципального образования за 1 квартал 2013 года

 Руководствуясь ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы городского поселения Среднинского муниципального образования от 27.02.2013г. № 25 "Об утверждении положения "О бюджетном процессе в Среднинском муниципальном образовании», руководствуясь  п.6 ст. 7,  ст.ст.  47,  65 Устава городского поселения Среднинского муниципального образования, администрация городского поселения Среднинского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить отчет  «Об исполнении бюджета Среднинского муниципального образования  за 1 квартал 2013 года» по доходам в сумме  4 237 673руб. 49 коп.(приложение №1), по расходам в сумме 3 729 330 руб. 73 коп. (приложение №2), с профицитом  бюджета 508 342 руб. 76 коп. (приложение №3).
2. Специалисту-делопроизводителю  Сопленковой О.А. направить данный отчет в Думу городского поселения Среднинского муниципального образования и орган муниципального финансового контроля.
3. Специалисту-делопроизводителю Сопленковой О.А.опубликовать
 данное постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.
Глава городского

поселения Среднинского

муниципального образования                                                        В.Д. Барчуков